
 

 

 

 

 
 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ 

работы спортивного с. Зеленый Дол»  

в 2021/2022 учебном году 

 
 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Уроки 
физкультуры 

08.00-14.05 08.00-14.05 08.00-14.05 08.00-14.05 08.00-14.05 

Волейбол    15.00-15.45 15.00-15.45 

ОФП     4 кл. 13.00 
6 кл. 13.45 

  9 кл. 13.45 
Проведение 
спортивных 
мероприятий 
(соревнования, 
акции, Дни 
здоровья) 

    16.00-17.30 

Футбол 14.45-16.00 

 

15:35-17:00 

 14.45-16.00 

 

15:35-17:00 

 14.45-16.00 

 
15:35-17:00 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. ЗЕЛЕНЫЙ ДОЛ» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
413146, Саратовская область, Энгельсский район, с. Зеленый Дол, ул. Советская, д. 13, тел. (8453) 77-65-93 

e-mail engzelen@mail.ru 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ «СОШ с. Зеленый Дол» 

  М.А. Гайсина 

1 сентября 2022 г. 
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